ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГАКРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_3Jt_L0S__ 2016 г. №
г. Красноуфимск

О внесении изменений в постановление Главы
городского округа Красноуфимск от 29.05.2014 № 614

«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации об организации дополнительного
образования»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации
городского округа Красноуфимск в соответствие с действующим
законодательством, с учетом Федерального закона от 01 декабря 2014 года
N 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с
ратификацией Конвенции о правах инвалидов», руководствуясь ст. 28, 48
Устава городского округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы городского округа Красноуфимск
от 29.05.2014 № 614 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об
организации дополнительного образования» следующие изменения:

1.1. пункт 2.12.1 подраздела 2.12. «Требования к помещениям, в
которых предоставляются муниципальные услуги» приложения к
Постановлению Главы городского округа Красноуфимск от 29.05.2014 № 614
«Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление информации об организации
дополнительного образования» дополнить абзацем следующего содержания:

«Помещение должно быть доступно для инвалидов в соответствии с
законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.».

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вперед» и на
официальном сайте муниципального образования городской округ
Красноуфимск.

3. Постановление вступает в законную силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Постановление возложить на
заместителя главы городского округа Красноуфимск/ по правовым и
организационным вопросам P.O. Шахбанова.

Глава
городского округа Красноуфимск Артемьевских